
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio IV Ambito Territoriale di Brescia 

Via S.Antonio 14 – CAP25133 Brescia- Codice Ipa: m_pi 
 

e-mail: usp.bs@istruzione.it.- PEC: uspbs@postacert.istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica:NJHY8U– C.F.:80049150172 

 Sito internet: https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con d.lgs. 16 aprile 1994, n. 297, e 
successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO la presenza del Convitto maschile (BSVC020008) annesso all’Istituto Vincenzo Dandolo di Corzano; 
VISTA l’istanza prot.n. 5771 del 19/07/2021 presentata dal Dirigente scolastico di detto Istituto, volta 
all’apertura di una sezione femminile dello stesso, in edificio già esistente sito nel Comune di Orzivecchi; 
VISTE le comunicazioni informali intercorse con l’USR Lombardia; 
INFORMATA la provincia di Brescia; 

VISTA la delibera della giunta regionale della Regione Lombardia n. XI/5757 del 21/12/2021; 

VALUTATO che la modifica verrà attuata a invarianza di spesa, senza assegnazione di risorse aggiuntive; 
 

DECRETA 

È autorizzata l’apertura di un ulteriore sezione come sopra descritto del Convitto Vincenzo Dandolo di 
Corzano, alle condizioni di cui in premessa. 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO IV 

Giuseppe BONELLI 

 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Bonelli Giuseppe 

Referente: Maria Concetta Samuele 

030/2012274 

mariaconcetta.samuele.118@posta.istruzione.it 

  

 
 

 

 

mailto:usp.bs@istruzione.it
mailto:uspbs@postacert.istruzione.it
https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/

		2022-01-10T12:02:41+0000
	BONELLI GIUSEPPE


		2022-01-10T13:17:10+0100
	protocollo




